МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З

« ОЬ » _______2024 г. №

Махачкала

О результатах проведения Республиканских соревнований учащихся
по судомодельному спорту в 2024 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 30.05.2024 № 08-02-2-582/24 «О проведении
Республиканских соревнований учащихся по судомодельному спорту в 2024
году» и на основании протоколов жюри от 05.06.2024.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты Республиканских соревнований
учащихся по судомодельному спорту в 2024 году (далее -  Соревнования).

2. Государственному бюджетному общеобразовательному учреждению
Республики Дагестан «Республиканский центр образования» обеспечить
награждение победителей и призеров Соревнований дипломами Министерства
образования и науки Республики Дагестан установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-
секретаря -  заместителя министра Байрамбекову А. Б.

Министр Я. Бучаев

Утверждены
поикдзом Минобоначlш Рд

бааlо3уу о| zоz+г.rльоi-4,{ :r-6rJ/Ц

Результаты Респ5блпканскпх соревllований учащпхся по судомодеJrьцому
спорту в 2024 году

комашдный зачLеr

I место - комшца МКУ ДО (LfГТ> г. Хасавюрт;
Ц меgго- комаtцаМБО ДО (IJДГГ г. КаспийскФ);
IП место - комаIца ГБОУ РД (РЦО>> г. Каспийск;
rП место - команда МБУ,Що к,Ц.ЩТ> г. IЪбербшп.

лпчный зачёт

Класс <<ЕК-600>>

I Megro - Шуайбов ,Щанияр Маратович, учащийся МКУ ДО (LfГТ>
г. Хасавrорт;

II меgго - Гаджиев Магомед Артурович, учашлйся МКУ ДО (ДДТD
г. Избербаrш;

IП место - Тарасова Алёна СергеевЕа, )лащаяся МБо До (I_LЩгТ

г. Касшлйско>.

К.пасс <<ЕН-б00>>

I меgго - Сулейманов Умалат Мурадович, учапц.rйся МКУ ДО (ЦГТD
г. Хасавюрт;

II меgго - Позюбан Вячеслав Алексаrrдrович, уrаIrшйся ГБОУ РД
(РЦО> г. Каспrйск;

IП место - Агасиев Азамат Сиражудинович, у.rащrйся МБУ ДО (ДДГ>
г. IЪбербаш.

Юlacc <iЕХ-600>>

I место - Баскончин Леонид Кириллович, учашцйся ГБОУ РД (РЦО>

г. Каспийск;
I меgго - Островский Богдан Алексаlцрович, уrаuцйся МКУ ДО

(LfГТD г. Хасавюрт;
II меgго - IЪраилов Абryла ýстамович, учачцлйся МКУ ДО (L(ГТ)

г. Хасавюрт;
II меgго - Мшrсуров Магомед Мансурович, уrшшйся МБО ДО (dJДГГ

г. Каспийска>;
IЦ место MarrcypoB Гаджи IvIансурович, МБО ДО (IJДГТ

г. Каспийско>;
IП мес]о - Агасиев Азаr,tат Сираlсутдrновиrl, учаuurйся МБУ ДО qЩ[Т>

г. IЪбербаш.

Класс <<ЕК-1250>
I MogTo - Веригов Имран Вахаевич, учаuurйся МКУ ДО (ЦТТ)

г. Хасавюрт;
II меgго - Омаров Башир Г4рпоrryрбанович, учаrrцйся МБУ ДО (СЮТ)

г. МахачкатIы;
IП место - Мольков Арсепий ,Д;шитриевич, МБО ДО (IIДIТ

г. Каспийско>.

К.пасс <<ЕН-1250>>

I место - Аб,ryлаев Аюб Аблулашrповиrl, учаuцйся МКУ ДО (LfГТ)
г. Хасавюрт;

II MegTo - Мусаев Роман Аб,ryлсеJIимовиlI, учатшrйся МБУ ДО (СЮТ>
г. Махачкшrы;

IП место - Тарасова Алена СергеевIIа, }цаIцЕляся МБО ДО (I-1ЦIТ
г. Касrшйско>.

Класс <<ЕХ-1250>
I меgто - Омаров Башир Гqджиtсурбаrrович, учшцийся МБУ ДО (СЮТ)

г. Ма<ачкшtы;
II место - Гусейнов Тимур Абryлкаддрович, уrаuцлйся МБУ ДО (ДДГ>

г. Избербаш;
Ш место - Мольков Арсений ,Дуитриевич, МБО ДО (IJДГГ

г. Касшrйско>.